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FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınan ve itirafçı olan H.Ç, örgütün tehditlerini anlatarak,
gittiği bir toplantıda sözde imamlarından birinin, sohbetlere katılmadığı için kendilerini okuldan
attırabileceklerini ima ettiğini belirtti.

Bursa Cumhuriyet Başsavcılığınca 23 ilde yürütülen Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Türk Silahlı

Kuvvetlerindeki (TSK) mahrem yapılanmasına yönelik "ankesörlü telefon soruşturması" kapsamında alınan

ifadelerde, örgütün, askeri öğrencilere eğitim gördükleri dönemde yaptığı tehdit ve baskılara ilişkin detaylar

yer aldı.

Başsavcılığın yürüttüğü çalışmalar sonucu itirafçı olan ve savcılıktaki ifadesinin ardından adli kontrol şartıyla

serbest bırakılan H.Ç, terör örgütünün gizlilik yöntemleri ve araçlarına ilişkin bilgiler verdi.

H.Ç'nin etkin pişmanlık hükümlerinden faydalanmak için verdiği ifadede, mahrem yapılanmadaki örgüt

üyelerine yapılan baskı ve tehditlerle ilgili detaylar dikkati çekti.
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Dünyanın en büyük uçağıydı:
Rusya'nın bombaladığı Antonov
225'in son hali ortaya çıktı

Oyuncu Hüseyin Elmapınar’a
büyük vefasızlık
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İtirafçı H.Ç, ikamet ettiği Ankara'da 2007'de ilköğretim 8'inci sınıfta örgütle tanıştığını belirterek, ders

çalıştırma vaadiyle kandırıldığını söyledi.

O yıl örgüt evine yanındaki birkaç kişiyle ders çalışmaya gittiklerini, terör örgütü tarafından kendisine

"Hamza" kod adı verildiğini belirten H.Ç, şunları anlattı:

"Askeri okul öncesi, bandrollü veya bandrolsüz çok deneme sınavı yapıldı örgüt evinde. Sınavlarda birebir

aynı olmasa da çok benzer sorular çıktı. 2008 yılında Işıklar Askeri Lisesini kazandığımda beni yine önceki

grubumda yer alan M.A. ile 'badi' yaptılar. Lise dönemimde sözde imamlar benden sorumlu oldu. 2014

yılında İstanbul Hava Harp Okuluna geçiş yaptıktan sonra daha üst düzey sözde imamlar benden sorumlu

oldu. 2015'in sonlarına doğru sohbetlere gitmemeye başladım, bazı örgüt üyeleri Ankara'daki evimin

yakınlarına gelip görüşmek istediler ancak ben gitmedim."

Sözde imamlardan 'kendilerini okuldan attırabileceği' iması 
Askeri okullarda okurken örgüt üyeleri tarafından kendisine baskılar yapıldığını dile getiren H.Ç, "Kız arkadaş

edinmeyin. Evleneceğiniz zaman bize danışmanız gerekiyor." denildiğini aktardı.

Örgütten ayrılmak isteyenlere ya da "sohbet" adı altındaki örgüt toplantılarına katılmayanlara yönelik

tehditlere de değinen H.Ç, okulun ilk yıllarında örgüt toplantılarını aksattığı için yarıyıl tatilinde Ankara'da gittiği

bir toplantıda sözde imamlarından birinin "Neden sohbetlere düzenli gelmiyorsunuz?" dedikten sonra üstü

kapalı olarak kendilerini okuldan attırabileceklerini ima ettiğini belirtti.

H.Ç, askeri liseyi kazandıktan sonra cep telefonlarını ve hatlarını değiştirmeleri yönünde kendilerine talimat

verildiğini anlattı.

Sözde imamlarla ankesörlü telefon ya da sabit hatlardan iletişim kurabileceklerinin, onların numaralarını

ezberlemeleri gerektiğinin söylendiğini bildiren H.Ç, "Telefon numaralarını kaydetmemiz gerekirse son 4

hanesinde yer alan ikili blokların yerini değiştirerek (12 34 ise 34 12 şeklinde) yazmamız gerektiği talimatı

verildi." ifadesini kullandı.

H.Ç. eğitim gördüğü İstanbul'daki Hava Harp Okulunun, FETÖ'nün darbe girişiminden sonra kapatılması

üzerine sınava girerek bir üniversiteye yerleştiğini, aynı zamanda özel sektörde çalıştığını beyanlarına

ekledi.

Bursa merkezli 23 ildeki soruşturma
Bursa Cumhuriyet Başsavcılığının talimatıyla 22 Kasım'da başlatılan operasyonda, aralarında muvazzaf

askerlerin ve askeri okuldan ilişiği kesilen 16 öğrencinin bulunduğu 47 şüpheli gözaltına alınmıştı.

Etkin pişmanlık kapsamında ifadeleri alınan ve 29 Kasım'da sevk edildikleri hakimlikçe adli kontrol şartıyla

salıverilen 22 zanlı, FETÖ üyesi olduğu iddiasıyla 280 kişinin ismini paylaşmıştı.

Savcılık sorguları 3 Aralık'ta tamamlanan diğer şüphelilerden 9'u çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklanmış, 15'i ise

adli kontrol şartıyla serbest bırakılmıştı. Soruşturma doğrultusunda 47 şüpheliden 31'i itirafçı olmuştu, bir

zanlının ise emniyetteki işlemleri sürüyor.
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Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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Akrep Nalan’ın cenazesi
evinden alındı

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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